
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2023
Processo Administrativo Nº 116/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS

Data de Publicação: 10/10/2023 11:19:42

24/10/2023 09:02:01   CULTIVAR EDITORA LTDA

VÁLIDO 1,388,746.10

24/10/2023 09:05:26   CULTIVAR EDITORA LTDA

VÁLIDO 1,250,000.00

24/10/2023 09:17:19   CULTIVAR EDITORA LTDA

VÁLIDO 1,186,930.55

LOTE 1 - LOTE I

1 de 1Gerado em: 24/10/2023 10:19:18

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC


